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Accessoires
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Accessoires de montage
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Dimensions

Références de commande

11034117 Ressort anti-rotation pour ventilateur moteur 
(Z 119.068)

Ressort anti-rotation pour ventilateur moteur

Points forts

 – Montage rapide, sûr et simple
 – Pour montage sur cage de ventilateur moteur

Compris dans l'envoi

Compris dans l'envoi: Ressort anti-rotation, 2 vis M3 x 6 et 
2 rondelles

7.
6

15.1

19.1

30

10

7.6

15°
30°

(12x)35

49
.3

42

Schéma de montage

Description

Monter le ressort d'accouplement à l'aide des vis sur la 
bride du codeur. Engager le codeur sur l'axe d'entraînement 
et fixer ensuite le ressort sur le bâti de la machine

Approprié pour

GI341, GI342


